
Víkendový zpravodaj 27.03 – 28.03 2010 

 

 
FOTBAL V KRAJI – V P ŘEBORU BODOVALY JEN TASOVICE 
KP 
Bohunice-Mor. Krumlov 5:4 (1:1). Po vyrovnaném poločase odcházela mužstva do kabin za nerozhodného 
stavu. Zlom v utkání nastal hned po přestávce, když během deseti minut po chybách v obranných řadách 
Krumlovští inkasovali čtyři branky. Za nepříznivého stavu se podařilo velkou snahou výsledek korigovat, o 
remízu se připravili neproměněním gólové příležitosti v samém závěru. Dvě branky poražených zaznamenal 
Procházka, úspěch si připsali ještě Březina a Vybíral. 
Tasovice-Ráječko 3:0 (1:0). Zápas skončil očekávaným vítězstvím domácích, ti po celé utkání hráli útočný 
fotbal a souboj měli pod kontrolou. Nejvíce šancí bylo z centrů Veselého a Tůmy, jarní posily z Brna. O body se 
zasloužili svými brankami Horáček, Pavlíček a Veselý, který proměnil pokutový kop. Hosté se zaměřili na 
obranu, z ní vyráželi do protiútoku, vytvořené šance však k úspěchu nedotáhli. 
Sparta Brno-1. SC Znojmo B 3:0 (0:0). Hrálo se na přírodní trávě, její kvalita však více vadila hostům, a to 
především v kombinacích. Ti byli lepším týmem do poločasu, ale po přestávce z výkonu slevili a domácí je 
potrestali v průběhu sedmi minut. První gól padl po rohovém kopu a další následovaly z rychlých protiútoků. 
Zápasy příštího kola: Velká nad Veličkou-Tasovice, Mor. Krumlov-Sparta Brno, 1. SC Znojmo B-Kyjov. 
I. A t řída 
Vev. Bitýška-Dobšice 2:1 (1:1). Prvních patnáct minut měli domácí převahu. Pak Dobšičtí přidali a hru 
vyrovnali a ve 25. Minutě se dokonce ujali vedení brankou Uchytila. V závěru poločasu však neubránili domácí 
útočníky a obdrželi branku do šatny. Ve druhém poločase si vypracovali hosté mírnou převahu, dostali se 
k několika brakovým příležitostem, ale šance promarnili. V poslední minutě střetnutí se domácím podařilo 
z brejku vsítit vítězný gól. 
Miroslav-Hrušovany 1:1 (0:1). Úvod utkání byl poznamenán brzkým vyloučením domácího hráče v pokutovém 
území, nařízenou penaltu proměnil Jaroslav Hycl. I přes početní oslabení si Miroslavští vytvořili několik šancí. 
Nakonec se jim podařilo se štěstím vyrovnat, když si po centru Martina Chlada dali Hrušovanští gól do vlastní 
sítě. Diváci i přes nerozhodný výsledek mohli být s pohlednou hrou spokojeni. 
Zbýšov-Jevišovice 0:0. Zápas týmů středu tabulky na dobře připraveném trávníku přinesl hru průměrné úrovně. 
Domácí si vypracovali převahu jen na začátku střetnutí, pak hosté hru vyrovnali a měli i více gólových 
příležitostí. Ty však úspěšně nezakončili, nejvíce litují té ze samého závěru. Přesto jsou se získaným bodem 
spokojeni. 
Čebín-IE Znojmo 0:1 (0:0). V prvním poločase diktovali hru hosté, největší brankovou příležitost spálili, když 
nastřelili jen břevno. Po přestávce se souboj vyrovnal, ale větší štěstí měli nakonec přece jen Znojemští. V 81. 
minutě vstřelil Kapitán po rychlé akci vítězný gól. 
I. B třída 
Višňové-Modřice 0:0. Úvod zápasu přinesl vyrovnanou hru. To se změnilo od 39. Minuty, kdy domácí po 
vyloučení hráče Modřic měli početní výhodu. Svou převahu však nedokázali gólově vyjádřit a po ochodu 
několika fotbalistů z podzimního kádru optimální sestavu tvoří. Chybí hlavně hráč do koncovky. 
Zastávka-Práče 1:0 (0:0). Do poločasu dominovaly obrany obou celků, ty útočníkům nedávaly šance. Ve druhé 
půli se hosté osmělili a diktovali tempo zápasu. Za zlepšený výkon byli odměněni vedoucím gólem ze 60. 
minuty, kdy proměnil Trávníček nařízenou penaltu za sražení Fortelného. Domácí se dočkali vyrovnání v 80. 
minutě po rozehraném rohu a usilovali i o vstřelení vítězné branky. Při útocích však zapomínali na obranu a 
hostům nabízeli šance z brejků. Nerozhodný výsledek vydržel do závěrečného hvizdu a Práče jsou se získaným 
bodem spokojeny. 
Tuřany-Hostěradice 3:1 (1:1). Hostěradičtí hráli na trávníku druhého týmu soutěže a do zápasu vstoupili 
s elánem. Za výkon byli odměněni vedoucí brankou Rozmahela. Vedení však do poločasu neudrželi a do kabin 
se tak odcházelo za nerozhodného stavu. Hosté byli po přestávce nuceni provést změny v sestavě pro zranění 
dvou hráčů, a to se projevilo na jejich výkonu. Rozpadla se kombinace i organizace v defenzívě. Toho domácí 
využili a vstřelením dvou gólů si připsali body za vítězství na své konto. 
Šatov-Jaroslavice 1:0 (1:0). V okresním derby byli šťastnější domácí. V poměrně vyrovnaném utkání si 
vypracovali mírnou územní převahu, ze které vytěžili střelou z dálky vedoucí branku. Úspěšným střelcem byl 
Šuhajda. Druhá půle již mnoho šancí nenabídla a tak domácí získali první jarní body pro sebe. 
Utkání příštího kola: Práče-Křenovice, Hostěradice-Vojkovice, Šaratice-Višňové, Modřice-Šatov, Jaroslavice-
Otnice. 



Víkendový zpravodaj 27.03 – 28.03 2010 

 

Dorost 
KP: Mor. Krumlov-Kuřim st. 5:3 (2:0), Holý 2, Kabelka 2, Staněk, Mor. Krumlov-Kuřim ml. 1:5 (0:4), Kopeček 
I. třída: Miroslav-Hrušovany 2:1 (0:1), Iran, Pelech – Ligas, Tasovice-Novosedly 1:1 (1:0), Svatoš. 
 
 
 
FOTBAL V OKRESE – SOUTĚŽE ZAHÁJILY JARNÍMI ODVETAMI 
OP 
Mor. Krumlov B-Hor. Kounice 1:0 (0:0). Střetnutí probíhalo na náhradním pískovém hřišti menších rozměrů, 
čímž utrpěla kvalita hry. Diváci shlédli spíš boj než pohledný fotbal. Stav na ukazateli byl dlouho bezbrankový, 
nakonec se štěstí obrátilo na domácí, kteří dosáhli vítězství po vlastní brance hostů. 
Miroslav B-Blížkovice 3:2 (2:0). Domácím se povedl výborný nástup do utkání, již ve 13 minutě vedli 2:0. Po té 
se hra vyrovnala, ale na stavu se do poločasu nic nezměnilo. Další branky padly až po přestávce. Hosté 
zlepšenou hrou vyrovnali a zdramatizovali tak souboj až do samého závěru. V něm nakonec padla vítězná branka 
domácích. Dva góly vítězů zaznamenal Vojtěch Sulik, jednu přidal Josef Chlad, za hosty byl dvakrát úspěšný 
Palát. 
Božice-Olbramovice 4:0 (2:0). I v tomto střetnutí se domácím vyvedl úvod a v 18. minutě vedli o dvě branky. 
Toto vedení si udrželi až do přestávky. Ve druhé půli pokračovali ve výborném výkonu a přidali další dva góly. 
Skóre mohlo být pro hosty ještě nepříznivější, Božičtí totiž nastřelili ještě dvě tyče. Jejich vítězství je zcela 
zasloužené. Hattrickem se blýskl Dítě, gól přidal i Jandásek. 
Bohutice-Únanov 0:3 (0:2). První poločas byl poměrně vyrovnaný, i když tomu neodpovídal stav při odchodu na 
přestávku. Hosté dokázali lépe zužitkovat vypracované brankové příležitosti. Ve druhé půli měli domácí 
optickou územní převahu, ale gólu nedocílili. Únanovským se podařilo v samém závěru střetnutí náskok ještě 
zvýšit. Úspěšnými střelci byli Michal Vlk, Zika a Lattner mladší. 
Tasovice B-Hrádek 2:2 (0:1). Hosté předvedli lepší kompaktnější výkon, svou převahu využili ke vstřelení 
vedoucí branky Zárubou. Vypracovali si i několik dalších vyložených šancí, ale do poločasu se diváci gólu už 
nedočkali. Ty padaly až v samém závěru. Nejdříve domácí vyrovnali Krupanským, hosté opět strhli vedení na 
svou stranu Koniarikem, na konečných 2:2 upravil po přímém kopu Veselého Čerstvý. Remíza je nespravedlivá, 
za výbornou hru si hosté zasloužili vítězství. 
Oleksovice-Hatě 4:2 (2:1). Utkání mělo jednoznačný průběh, ve kterém si domácí vytvořili jasnou převahu. Po 
celé střetnutí diktovali tempo a po dvou brankách Procházky a gólech Radka a Jiřího Hajznerových zaslouženě 
vyhráli. Úspěchy hostů zaznamenal Gregor a Smutný. Výkon hostujícího družstva byl sklamáním. 
Šanov-Dobšice B 2:3 (0:3). Domácí nezachytili úvod zápasu a v 15. minutě prohrávali o tři góly, na kterých se 
podílela obrana. Po přestávce svůj výkon zlepšili, ale to stačilo jen ke korigování výsledku. Úspěšnými střelci 
Šanova byli Navrátil a Gábor. I vyrovnání byli blízko, poslední vyloženou šanci promarnili. Střelci hostů nebyli 
hlášeni. 
Tabulka: 
1. Únanov  14  10  2  2  33:17  32 
2. Mor. Krumlov B  14  10  1  3  39:18  31 
3. Hor. Kounice  14  7  4  3  28:16  25 
4. Bohutice  14  7  3  4  28:23  24 
5. Tasovice B  14  6  5  3  30:22  23 
6. Božice  14  6  3  3  27:24  21 
7. Dobšice B  14  6  2  6  24:24  20 
8. Oleksovice  14  6  2  6  23:31  20 
9. Hrádek  14  5  2  7  26:26  17 
10. Olbramovice  14  3  5  6  11:20  14 
11. Blížkovice  14  3  4  7  26:35  13 
12. Hatě  14  4  1  9  19:30  13 
13. Miroslav B  14  4  1  9  22:38  13 
14. Šanov  14  2  3  9  21:33  9 
III. A t řída 



Víkendový zpravodaj 27.03 – 28.03 2010 

 

St. Petřín-Mramotice 2:1 (2:0), Přibyl, Hoch – Bucek, Křepice-Mikulovice 2:4 (0:0), Trnka Lad., Král – Cakl, 
Černík, Šálek, Princ, Jevišovice B-Slup 3:0 (1:0), Dufek Michal, Rožnovský, Novotný, Micmanice-Přímětice 
2:0 (0:0), Křížka Tomáš, Hozák, Pavlice-IE Znojmo B 0:4 (0:2), Vašíček 2, Hagengoffer, Dobálel, Štítary-
Hostim 1:1 (0:0), Finda – nehlášeno, Chvalovice-Šatov B 2:1 (0:1),Hron Jiří, Paul Rudolf – Rohovský Lub. 
Tabulka: 
1. IE Znojmo  14  12  0  2  62:11  36 
2. Přímětice  14  10  1  3  37:22  31 
3. Jevišovice B  14  7  4  3  27:21  25 
4. Mikulovice  14  7  3  4  30:21  24 
5. Micmanice  14  8  0  6  26:18  24 
6. Pavlice  14  6  3  5  27:25  21 
7. Chvalovice  14  6  2  2  32:20  20 
8. Slup  14  6  2  6  19:29  20 
9. St. Petřín  14  6  2  6  31:40  20 
10. Mramotice  14  6  1  7  25:22  19 
11. Štítary  14  5  2  7  24:34  17 
12. Křepice  14  4  1  9  19:44  13 
13. Hostim  14  1  3  10  9:41  6 
14. Šatov B  14  1  2  11  20:48  5 
III. B t řída 
Vlasatice-Hor. Kounice B 4:1 (2:0), Lakatoš Petr 2, Cileček Martin, Skalák Václav – Mlčoch, Višňové B-
Jezeřany 1:4 (1:2), Březina – Novotný Michal, Máchala 2, Šlez, Vedrovice-Hrušovany B 1:1 (0:0), Novotný 
Daniel – Chýla, Trstěnice-Břežany 0:8 (0:3), Nevoral 3, Lysák 2, Wieder, Fojtík, Uher, Olbramovice B-
Polánka 0:1 (0:1), Hladký, Loděnice-Rakšice 3:2 (1:1), Gruna, Jedlička, Hron – nehlášeno, Suchohrdly u 
Mir.-Litobrat řice 1:1 (1:0), Lukas Michal – Kubíček. 
Tabulka: 
1. Jezeřany  14  12  0  2  44:15  36 
2. Břežany  14  10  2  2  52:14  32 
3. Suchohrdly u Mir.  14  10  1  3  40:14  31 
4. Rakšice  14  9  1  4  44:17  28 
5. Polánka  14  9  0  5  30:16  27 
6. Litobratřice  14  7  4  3  30:16  25 
7. Vlasatice  14  6  1  7  17:29  19 
8. Hrušovany B  14  5  2  7  33:32  17 
9. Loděnice  14  4  3  7  17:40  15 
10. Olbramovice B  14  4  2  8  23:28  14 
11. Višňové B  14  4  2  8  27:36  14 
12. Hor. Kounice B  14  4  1  9  22:35  13 
13. Vedrovice  14  2  4  8  10:31  10 
14. Trstěnice  14  0  1  13  7:83  1 
IV. A t řída 
Těšetice-Mikulovice B 5:2 (3:0), Katolický 3, Kuchař, Trávníček Karel – Přibilík, vlastní, Hl. Mašůvky-
Olbramkostel 3:0 (0:0), Jelínek 2, Žák Zdeněk, Únanov B-Přímětice B 1:0 (1:0), Krotký Aleš, Blížkovice B-
Slatina 2:0 (0:0), Šíp, vlastní, Štítary B-Konice 1:2 (1:1), Cihlář Karel – Rojík Pavel 2, Suchohrdly-Vranov 
2:2 (1:0), Kovačič, Švejcar – Žáček, Jurčík. 
Tabulka: 
1. Štítary B  13  9  2  2  50:19  29 
2. Konice  13  9  2  2  37:15  29 
3. Únanov B  13  8  2  3  43:19  26 
4. Těšetice  13  7  1  5  39:27  22 
5. Blížkovice B  13  6  3  4  24:20  21 
6. Hl. Mašůvky  13  7  0  6  25:29  21 
7. Přímětice B  13  6  1  6  36:21  19 



Víkendový zpravodaj 27.03 – 28.03 2010 

 

8. Vranov  13  4  3  6  24:33  15 
9. Mikulovice B  13  4  3  6  21:31  15 
10. Slatina  13  4  3  6  19:48  15 
11. Olbramkostel  13  3  3  7  13:32  12 
12. Suchohrdly  13  3  2  8  19:30  11 
13. Grešl. Mýto  12  1  1  10  10:36  4 
Ze soutěže vystoupila rezerva Chvalovic, podzimní výsledky byly anulovány. 
IV. B t řída 
Petrovice-Troskotovice 4:3 (0:3), Snefenberg 2, Bogner 2 – Kučera, Růžička, Polonec, Miroslav C-
Suchohrdly u Mir. B 3:1 (0:0), Dočkal, Krištof, Kratochvíl – Kopečný, Damnice-Branišovice 4:1 (3:0), Obořil 
Jan 3, Uherka – Novotný, Jamolice-Prosiměřice 0:5 (0:2), Kovář, Chlubna, Nožka, Beleš Martin 2, Jiřice-
Hostěradice 1:1 (1:0), Kelner st. – Procházka, Rybníky-Skalice 3:1 (1:0), Novák Jan 2, Bartůněk – Procházka, 
Tavíkovice-Dobřínsko 3:0 (2:0), Herold, Krainer, Vrana. 
Tabulka: 
1. Damnice  14  10  2  2  35:14  32 
2. Prosiměřice  14  8  3  3  51:28  27 
3. Petrovice  14  8  1  5  30:34  25 
4. Hostěradice B  14  7  3  4  44:30  24 
5. Tavíkovice  14  6  5  3  25:21  23 
6. Miroslav C  14  6  4  4  41:30  22 
7. Jamolice  14  6  4  4  29:25  22 
8. Branišovice  14  7  1  6  34:33  22 
9. Rybníky  14  7  0  7  36:35  21 
10. Troskotovice  14  4  3  7  28:40  15 
11. Dobřínsko  14  4  1  9  28:38  13 
12. Suchohrdly u Mir. B  14  3  3  8  20:37  12 
13. Jiřice  14  3  2  9  21:37  11 
14. Skalice  14  2  2  10  21:51  8 
IV. C t řída 
Lechovice-Havraníky 1:4 (1:1), Procházka René – Varga, Mareček, Machovský st., Smutný, Čejkovice-
Jaroslavice B 1:2 (0:1), Smítal – Juhaňák Libor 2, Dyjákovice-Břsežany B 4:0 (3:0), Šenkeřík 2, Pešek, 
Ševčík, Dyje-Mackovice 3:1 (1:0), Dohnal, Herák, Vacula – Kročil , Slup B-Božice B 0:1 (0:1), Mareš David, 
Vel. Karlov-Krhovice 1:1 (1:0), Konupčík Tadeáš – Gregorovič, Hevlín-Hrabětice 0:2 (0:0), Kalina Kamil, 
Húserek. 
Tabulka: 
1. Dyjákovice  14  12  1  1  50:16  37 
2. Hevlín  14  10  0  4  55:20  30 
3. Jaroslavice B  14  8  4  2  37:23  28 
4. Krhovice  14  7  4  3  42:23  25 
5. Havraníky  14  7  4  3  40:24  25 
6. Lechovice  14  8  1  5  35:26  25 
7. Hrabětice  14  7  1  6  36:30  22 
8. Čejkovice  14  7  1  6  30:30  22 
9. Božice B  14  5  2  7  25:26  17 
10. Dyje  14  4  3  7  35:43  15 
11. Vel. Karlov  14  4  1  9  18:36  13 
12. Břežany B  14  3  3  8  15:36  12 
13. Slup B  14  3  1  10  13:31  10 
14. Mackovice  14  0  0  14  10:74  0 
Dorost 
OP B 



Víkendový zpravodaj 27.03 – 28.03 2010 

 

Vedrovice-Hostěradice 3:4 (0:0), Palutka, Šmíd Jan, Čepera Jan – nehlášeno, Jamolice-Olbramovice 1:0 
(0:0), Smejkal David, Jiřice-Práče 0:1 (0:1), Krejčířík, Šanov-Božice 0:9 (0:2), Vávra, Rauš 3, Zifčák 2, Egner 
2, Mlčuch, Trstěnice-Višňové 3:6 (2:2), Novák Mir. 2, Gothart Jar. – Baláž 4, Brodík 2. 
Tabulka: 
1. Božice  11  10  0  1  59:14  30 
2. Jezeřany  10  7  2  1  43:16  23 
3. Jiřice  11  7  1  3  44:13  22 
4. Hostěradice  11  6  2  3  37:26  20 
5. Višňové  11  6  0  5  26:25  18 
6. Olbramovice  11  5  2  4  19:14  17 
7. Práče  11  5  0  6  32:17  15 
8. Jamolice  11  4  2  5  20:28  14 
9. Šanov  11  4  0  7  22:35  12 
10. Vedrovice  11  0  2  9  10:43  2 
11. Trstěnice  11  0  1  10  14:95  1 

 


